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KKSF 2018 TÜRKİYE İŞ BANKASI ÇOCUK LİGİ   BAŞVURU FORMU       BÖLGE: Girne     BAŞVURU YAPAN OKUL, DERNEK VEYA KULÜP:  Çatalköy İlkokulu     TAKIM İSMİ:   Çatalköy İlkokulu    2     TAKIM YÖNETİCİSİ:   Dalman Zaifoğlu , Ayhan Önel, Suat Nailer       TAKIM KAPTANI:   Arif Akbaş    

MASA NO :  ADI  -   SOYADI  LİSANS NO  UKD  DOĞUM YILI  

1  Arif Akbaş   3010  0  2007  

2  Deniz  Çelik  3017  0  2007  

3  Cem Akbal  3013  0  2007  

4  Ertuğrul Kırdağ  3020  0  2007  

5        

6        

7        

8        

  Takımlar;    1.   4 sporcudan oluşurlar ve en az 4, en fazla 8 kişilik sporcu listesi ile  başvuru yapılabilir.    2.   Takımlarda kız - erkek sporcu sınırlaması ve ayrımı yoktur.     3.   Sporcular 2007 ve sonraki yıllarda doğmuş olmalıdırlar.    4.   Verilen listelerde UKD sırasına göre sıralama yapılır. UKD’si yoksa  sıralama istenildiği gibi yapılabilir. Ancak yarışmalarda verilen ilk listedeki  sıralama geçerli olacaktır.   5.   Her okul, Dernek, Kulüp en fazla dört (4) takımla yarışmalara katılabilirler.   6.   Ta kımlarda görev alacak sporcuların KKSF Lisansı olması gereklidir.              


Microsoft_Office_Word_Belgesi4.docx
KKSF 2018 TÜRKİYE İŞ BANKASI ÇOCUK LİGİ BAŞVURU FORMU





BÖLGE: Girne



BAŞVURU YAPAN OKUL, DERNEK VEYA KULÜP: Çatalköy İlkokulu



TAKIM İSMİ:  Çatalköy İlkokulu   2



TAKIM YÖNETİCİSİ:  Dalman Zaifoğlu , Ayhan Önel, Suat Nailer





TAKIM KAPTANI:  Arif Akbaş



		MASA NO :

		ADI - SOYADI

		LİSANS NO

		UKD

		DOĞUM YILI



		1

		Arif Akbaş 

		3010

		0

		2007



		2

		Deniz  Çelik

		3017

		0

		2007



		3

		Cem Akbal

		3013

		0

		2007



		4

		Ertuğrul Kırdağ

		3020

		0

		2007



		5 

		

		

		

		



		6 

		

		

		

		



		7 

		

		

		

		



		8 

		

		

		

		







Takımlar; 

1. 4 sporcudan oluşurlar ve en az 4, en fazla 8 kişilik sporcu listesi ile başvuru yapılabilir. 

2. Takımlarda kız-erkek sporcu sınırlaması ve ayrımı yoktur.  

3. Sporcular 2007 ve sonraki yıllarda doğmuş olmalıdırlar. 

4. Verilen listelerde UKD sırasına göre sıralama yapılır. UKD’si yoksa sıralama istenildiği gibi yapılabilir. Ancak yarışmalarda verilen ilk listedeki sıralama geçerli olacaktır.

5. Her okul, Dernek, Kulüp en fazla dört (4) takımla yarışmalara katılabilirler.

6. Takımlarda görev alacak sporcuların KKSF Lisansı olması gereklidir.
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  KKSF 2018 TÜRKİYE İŞ BANKASI ÇOCUK LİGİ   BAŞVURU FORMU     BÖLGE:  GİRNE     BAŞVURU YAPAN OKUL, DERNEK VEYA KULÜP:    DOĞA INTERNATIONAL     TAKIM İSMİ:    DOĞA INTERNATIONAL     TAKIM YÖNETİCİSİ:   İBRAHİM CEYLAN     TAKIM KAPTANI:   İBRAHİM CEYLAN    

MASA NO :  ADI  -   SOYADI  LİSANS NO  UKD  DOĞUM YILI  

1  ARAS ERBERK MULLA  1408  0  2007  

2  EGE ZİNİ   0  2007  

3  CAHİT EKEMEN  2775  0  2007  

4  BEGÜM ŞEN   0  2008  

5    SEBASTIAN SAIA  2750  0  2008  

6        

7        

8        

  Takımlar;    1.   4 sporcudan oluşurlar ve en az 4, en fazla 8 kişilik sporcu listesi ile  başvuru yapılabilir.    2.   Takımlarda kız - erkek sporcu sınırlaması ve ayrımı yoktur.     3.   Sporcular 2007 ve sonraki yıllarda doğmuş olmalıdırlar.    4.   Verilen listelerde UKD sırasına göre sıralama   yapılır. UKD’si yoksa  sıralama istenildiği gibi yapılabilir. Ancak yarışmalarda verilen ilk listedeki  sıralama geçerli olacaktır.   5.   Her okul, Dernek, Kulüp en fazla dört (4) takımla yarışmalara katılabilirler.   6.   Takımlarda görev alacak sporcuların KKSF Lisans ı olması gereklidir.  
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KKSF 2018 TÜRKİYE İŞ BANKASI ÇOCUK LİGİ BAŞVURU FORMU



BÖLGE: GİRNE



BAŞVURU YAPAN OKUL, DERNEK VEYA KULÜP:  DOĞA INTERNATIONAL



TAKIM İSMİ:  DOĞA INTERNATIONAL



TAKIM YÖNETİCİSİ:  İBRAHİM CEYLAN



TAKIM KAPTANI:  İBRAHİM CEYLAN



		MASA NO :

		ADI - SOYADI

		LİSANS NO

		UKD

		DOĞUM YILI



		1

		ARAS ERBERK MULLA

		1408

		0

		2007



		2

		EGE ZİNİ

		

		0

		2007



		3

		CAHİT EKEMEN

		2775

		0

		2007



		4

		BEGÜM ŞEN

		

		0

		2008



		5 

		SEBASTIAN SAIA

		2750

		0

		2008



		6 

		

		

		

		



		7 

		

		

		

		



		8 

		

		

		

		







Takımlar; 

1. 4 sporcudan oluşurlar ve en az 4, en fazla 8 kişilik sporcu listesi ile başvuru yapılabilir. 

2. Takımlarda kız-erkek sporcu sınırlaması ve ayrımı yoktur.  

3. Sporcular 2007 ve sonraki yıllarda doğmuş olmalıdırlar. 

4. Verilen listelerde UKD sırasına göre sıralama yapılır. UKD’si yoksa sıralama istenildiği gibi yapılabilir. Ancak yarışmalarda verilen ilk listedeki sıralama geçerli olacaktır.

5. Her okul, Dernek, Kulüp en fazla dört (4) takımla yarışmalara katılabilirler.

6. Takımlarda görev alacak sporcuların KKSF Lisansı olması gereklidir.
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  KKSF 2018 TÜRKİYE İŞ BANKASI ÇOCUK LİGİ   BAŞVURU FORMU     BÖLGE:  GİRNE     BAŞVURU YAPAN OKUL, DERNEK VEYA KULÜP:  GÜMÜŞ AT SATRANÇ DERNEĞİ     TAKIM İSMİ:    GÜMÜŞ AT 1     TAKIM YÖNETİCİSİ:   CENGİZ HASMAN     TAKIM KAPTANI:   CENGİZ HASMAN    

MASA NO :  ADI  -   SOYADI  LİSANS  NO  UKD  DOĞUM YILI  

1  DOĞAN EGE  ERMEMİŞ  1690  1215  2009  

2  GÜLSEN PAŞA  1433  1151  2009  

3  KAYRA ONURBİLEN  1515  0  2007  

4  DENİZ DERAT  2938  0  2008  

5    METEHAN   ÇELİK  2572  0  2009  

6        

7        

8        

  Takımlar;    1.   4 sporcudan oluşurlar ve en az 4, en fazla 8 kişilik sporcu listesi ile  başvuru yapılabilir.    2.   Takımlarda kız - erkek sporcu sınırlaması ve ayrımı yoktur.     3.   Sporcular 2007 ve sonraki yıllarda doğmuş olmalıdırlar.    4.   Verilen listelerde UKD sırasına göre sıralama   yapılır. UKD’si yoksa  sıralama istenildiği gibi yapılabilir. Ancak yarışmalarda verilen ilk listedeki  sıralama geçerli olacaktır.   5.   Her okul, Dernek, Kulüp en fazla dört (4) takımla yarışmalara katılabilirler.   6.   Takımlarda görev alacak sporcuların KKSF Lisans ı olması gereklidir.  
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KKSF 2018 TÜRKİYE İŞ BANKASI ÇOCUK LİGİ BAŞVURU FORMU



BÖLGE: GİRNE



BAŞVURU YAPAN OKUL, DERNEK VEYA KULÜP: GÜMÜŞ AT SATRANÇ DERNEĞİ



TAKIM İSMİ:  GÜMÜŞ AT 1



TAKIM YÖNETİCİSİ:  CENGİZ HASMAN



TAKIM KAPTANI:  CENGİZ HASMAN



		MASA NO :

		ADI - SOYADI

		LİSANS NO

		UKD

		DOĞUM YILI



		1

		DOĞAN EGE ERMEMİŞ

		1690

		1215

		2009



		2

		GÜLSEN PAŞA

		1433

		1151

		2009



		3

		KAYRA ONURBİLEN

		1515

		0

		2007



		4

		DENİZ DERAT

		2938

		0

		[bookmark: _GoBack]2008



		5 

		METEHAN ÇELİK

		2572

		0

		2009



		6 

		

		

		

		



		7 

		

		

		

		



		8 

		

		

		

		







Takımlar; 

1. 4 sporcudan oluşurlar ve en az 4, en fazla 8 kişilik sporcu listesi ile başvuru yapılabilir. 

2. Takımlarda kız-erkek sporcu sınırlaması ve ayrımı yoktur.  

3. Sporcular 2007 ve sonraki yıllarda doğmuş olmalıdırlar. 

4. Verilen listelerde UKD sırasına göre sıralama yapılır. UKD’si yoksa sıralama istenildiği gibi yapılabilir. Ancak yarışmalarda verilen ilk listedeki sıralama geçerli olacaktır.

5. Her okul, Dernek, Kulüp en fazla dört (4) takımla yarışmalara katılabilirler.

6. Takımlarda görev alacak sporcuların KKSF Lisansı olması gereklidir.


image7.emf
  KKSF 2018 TÜRKİYE İŞ BANKASI ÇOCUK LİGİ   BAŞVURU FORMU     BÖLGE:  girne     BAŞVURU YAPAN OKUL, DERNEK VEYA KULÜP:  GÜMÜŞ AT SATRANÇ DERNEĞİ     TAKIM İSMİ:    GÜMÜŞ AT2     TAKIM YÖNETİCİSİ:   CENGİZ HASMAN     TAKIM KAPTANI:   CENGİZ HASMAN    

MASA NO :  ADI  -   SOYADI  LİSANS  NO  UKD  DOĞUM YILI  

1  KUZEY  MUHTAROĞLU  2782  1217  2011  

2  DERİN  MUHTAROĞLU  2783  1200  2011  

3  YASMİN BELLOUM  2905  1200  2009  

4  ŞERİFE ŞENER   0  2009  

5    ADEM MERTGÖZ  2936  0  2010  

6        

7        

8        

  Takımlar;    1.   4 sporcudan oluşurlar ve en az 4, en fazla 8 kişilik sporcu listesi ile  başvuru yapılabilir.    2.   Takımlarda kız - erkek sporcu sınırlaması ve ayrımı yoktur.     3.   Sporcular 2007 ve sonraki yıllarda doğmuş olmalıdırlar.    4.   Verilen listelerde UKD sırasına göre sıralama   yapılır. UKD’si yoksa  sıralama istenildiği gibi yapılabilir. Ancak yarışmalarda verilen ilk listedeki  sıralama geçerli olacaktır.   5.   Her okul, Dernek, Kulüp en fazla dört (4) takımla yarışmalara katılabilirler.   6.   Takımlarda görev alacak sporcuların KKSF Lisans ı olması gereklidir.  
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KKSF 2018 TÜRKİYE İŞ BANKASI ÇOCUK LİGİ BAŞVURU FORMU



BÖLGE: girne



BAŞVURU YAPAN OKUL, DERNEK VEYA KULÜP: GÜMÜŞ AT SATRANÇ DERNEĞİ



TAKIM İSMİ:  GÜMÜŞ AT2



TAKIM YÖNETİCİSİ:  CENGİZ HASMAN



TAKIM KAPTANI:  CENGİZ HASMAN



		MASA NO :

		ADI - SOYADI

		LİSANS NO

		UKD

		DOĞUM YILI



		1

		KUZEY MUHTAROĞLU

		2782

		1217

		2011



		2

		DERİN MUHTAROĞLU

		2783

		1200

		2011



		3

		YASMİN BELLOUM

		2905

		1200

		2009



		4

		ŞERİFE ŞENER

		

		0

		[bookmark: _GoBack]2009



		5 

		ADEM MERTGÖZ

		2936

		0

		2010



		6 

		

		

		

		



		7 

		

		

		

		



		8 

		

		

		

		







Takımlar; 

1. 4 sporcudan oluşurlar ve en az 4, en fazla 8 kişilik sporcu listesi ile başvuru yapılabilir. 

2. Takımlarda kız-erkek sporcu sınırlaması ve ayrımı yoktur.  

3. Sporcular 2007 ve sonraki yıllarda doğmuş olmalıdırlar. 

4. Verilen listelerde UKD sırasına göre sıralama yapılır. UKD’si yoksa sıralama istenildiği gibi yapılabilir. Ancak yarışmalarda verilen ilk listedeki sıralama geçerli olacaktır.

5. Her okul, Dernek, Kulüp en fazla dört (4) takımla yarışmalara katılabilirler.

6. Takımlarda görev alacak sporcuların KKSF Lisansı olması gereklidir.


image8.emf
KKSF 2018 TÜRKİYE İŞ BANKASI ÇOCUK LİGİ BAŞVURU FORMU     BÖLGE: Girne   BAŞVURU YAPAN OKUL, DERNEK VEYA KULÜP:  Satranç Eğitim Merkezi   TAKIM İSMİ:   Satranç Eğitim Merkezi   TAKIM YÖNETİCİSİ:   Dalman Zaifoğlu , Ayhan Önel, Suat Nailer   TAKIM KAPTANI:   Günay   Çağıner  

MASA NO :  ADI  -   SOYADI  LİSANS NO  UKD  DOĞUM YILI  

1  Günay Çağıner  3014  0  2008  

2  Eyüphan Doğa  3019  0  2007  

3  İbrahim Güder  1250  0  2007  

4  Theodor IShaq Bahaddin  Windsperger   2743  0  2010  

5    Çağıl Akpınar  2998  0  2010  

6    Kaan Kutlay   0   

7    Ela  Bayram   0   

8    Doruk Köseoğluları  3016  0  2011  

Takımlar;    1.   4 sporcudan oluşurlar ve en az 4, en fazla 8 kişilik sporcu listesi ile  başvuru yapılabilir.    2.   Takımlarda kız - erkek sporcu sınırlaması ve ayrımı yoktur.     3.   Sporcular 2007 ve sonraki yıllarda doğmuş olmalıdırlar.    4.   Verilen listelerde UKD sırasına göre sıralama yapılır. UKD’si yoksa  sıralama istenildiği gibi yapılabilir. Ancak yarışmalarda verilen ilk listedeki  sıralama geçerli olacaktır.   5.   Her okul, Dernek, Kulüp   en fazla dört (4) takımla yarışmalara katılabilirler.   6.   Takımlarda görev alacak sporcuların KKSF Lisansı olması gereklidir.  
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KKSF 2018 TÜRKİYE İŞ BANKASI ÇOCUK LİGİ BAŞVURU FORMU



BÖLGE: Girne

BAŞVURU YAPAN OKUL, DERNEK VEYA KULÜP: Satranç Eğitim Merkezi

TAKIM İSMİ:  Satranç Eğitim Merkezi

TAKIM YÖNETİCİSİ:  Dalman Zaifoğlu , Ayhan Önel, Suat Nailer

TAKIM KAPTANI:  Günay  Çağıner

		MASA NO :

		ADI - SOYADI

		LİSANS NO

		UKD

		DOĞUM YILI



		1

		Günay Çağıner

		3014

		0

		2008



		2

		Eyüphan Doğa

		3019

		0

		2007



		3

		İbrahim Güder

		1250

		0

		2007



		4

		Theodor IShaq Bahaddin Windsperger 

		2743

		0

		2010



		5 

		Çağıl Akpınar

		2998

		0

		2010



		6 

		Kaan Kutlay

		

		0

		



		7 

		Ela Bayram

		

		0

		



		8 

		Doruk Köseoğluları

		3016

		0

		2011





Takımlar; 

1. 4 sporcudan oluşurlar ve en az 4, en fazla 8 kişilik sporcu listesi ile başvuru yapılabilir. 

2. Takımlarda kız-erkek sporcu sınırlaması ve ayrımı yoktur.  

3. Sporcular 2007 ve sonraki yıllarda doğmuş olmalıdırlar. 

4. Verilen listelerde UKD sırasına göre sıralama yapılır. UKD’si yoksa sıralama istenildiği gibi yapılabilir. Ancak yarışmalarda verilen ilk listedeki sıralama geçerli olacaktır.

5. Her okul, Dernek, Kulüp en fazla dört (4) takımla yarışmalara katılabilirler.

6. Takımlarda görev alacak sporcuların KKSF Lisansı olması gereklidir.


image1.emf
  KKSF 2018 TÜRKİYE İŞ BANKASI ÇOCUK LİGİ   BAŞVURU FORMU     BÖLGE:  GİRNE     BAŞVURU YAPAN OKUL, DERNEK VEYA KULÜP:  23 NİSAN İLKOKULU     TAKIM İSMİ:    23 NİSAN İLK. A     TAKIM YÖNETİCİSİ:   ÇİĞDEM YÜKSEK     TAKIM KAPTANI:   ÇİĞDEM YÜKSEK    

MASA NO :  ADI  -   SOYADI  LİSANS NO  UKD  DOĞUM YILI  

1  EMİNE ÖZERDEN  2981  0  2007  

2  BERKAY TUNÇEL  3037  0  2007  

3  BARAN İNCE  3038  0  2007  

4  EREN DÜZCE  1647  0  2007  

5    MEHMET EREN BALTA  3036  0  2007  

6        

7        

8        

  Takımlar;    1.   4 sporcudan oluşurlar ve en az 4, en fazla 8 kişilik sporcu listesi ile  başvuru yapılabilir.    2.   Takımlarda kız - erkek sporcu sınırlaması ve ayrımı yoktur.     3.   Sporcular 2007 ve sonraki yıllarda doğmuş olmalıdırlar.    4.   Verilen listelerde UKD sırasına göre sıralama   yapılır. UKD’si yoksa  sıralama istenildiği gibi yapılabilir. Ancak yarışmalarda verilen ilk listedeki  sıralama geçerli olacaktır.   5.   Her okul, Dernek, Kulüp en fazla dört (4) takımla yarışmalara katılabilirler.   6.   Takımlarda görev alacak sporcuların KKSF Lisans ı olması gereklidir.  
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KKSF 2018 TÜRKİYE İŞ BANKASI ÇOCUK LİGİ BAŞVURU FORMU



BÖLGE: GİRNE



BAŞVURU YAPAN OKUL, DERNEK VEYA KULÜP: 23 NİSAN İLKOKULU



TAKIM İSMİ:  23 NİSAN İLK. A



TAKIM YÖNETİCİSİ:  ÇİĞDEM YÜKSEK



TAKIM KAPTANI:  ÇİĞDEM YÜKSEK



		MASA NO :

		ADI - SOYADI

		LİSANS NO

		UKD

		DOĞUM YILI



		1

		EMİNE ÖZERDEN

		2981

		0

		2007



		2

		BERKAY TUNÇEL

		3037

		0

		2007



		3

		BARAN İNCE

		3038

		0

		2007



		4

		EREN DÜZCE

		1647

		0

		2007



		5 

		MEHMET EREN BALTA

		3036

		0

		2007



		6 

		

		

		

		



		7 

		

		

		

		



		8 

		

		

		

		







Takımlar; 

1. 4 sporcudan oluşurlar ve en az 4, en fazla 8 kişilik sporcu listesi ile başvuru yapılabilir. 

2. Takımlarda kız-erkek sporcu sınırlaması ve ayrımı yoktur.  

3. Sporcular 2007 ve sonraki yıllarda doğmuş olmalıdırlar. 

4. Verilen listelerde UKD sırasına göre sıralama yapılır. UKD’si yoksa sıralama istenildiği gibi yapılabilir. Ancak yarışmalarda verilen ilk listedeki sıralama geçerli olacaktır.

5. Her okul, Dernek, Kulüp en fazla dört (4) takımla yarışmalara katılabilirler.

6. Takımlarda görev alacak sporcuların KKSF Lisansı olması gereklidir.


image2.emf
  KKSF 2018 TÜRKİYE İŞ BANKASI ÇOCUK LİGİ   BAŞVURU FORMU     BÖLGE:  GİRNE     BAŞVURU YAPAN OKUL, DERNEK VEYA KULÜP:  23 NİSAN İLKOKULU     TAKIM İSMİ:    23 NİSAN İLK.  B     TAKIM YÖNETİCİSİ:   ÇİĞDEM YÜKSEK     TAKIM KAPTANI:   ÇİĞDEM YÜKSEK    

MASA NO :  ADI  -   SOYADI  LİSANS NO  UKD  DOĞUM YILI  

1  DOĞU KARAHANLI  3035  0  2007  

2  CELAL ARDA YEŞİL  3034  0  2007  

3  MUHAMMET ÇELİKKIRAN  3033  0  2007  

4  ÇAĞAN İSMET İLERİ  3032  0  2007  

5    RAİF DENKTAŞ  3031  0  2007  

6        

7        

8        

  Takımlar;    1.   4 sporcudan oluşurlar ve en az 4, en fazla 8 kişilik sporcu listesi ile  başvuru yapılabilir.    2.   Takımlarda kız - erkek sporcu sınırlaması ve ayrımı yoktur.     3.   Sporcular 2007 ve sonraki yıllarda doğmuş olmalıdırlar.    4.   Verilen listelerde UKD sırasına göre sıralama   yapılır. UKD’si yoksa  sıralama istenildiği gibi yapılabilir. Ancak yarışmalarda verilen ilk listedeki  sıralama geçerli olacaktır.   5.   Her okul, Dernek, Kulüp en fazla dört (4) takımla yarışmalara katılabilirler.   6.   Takımlarda görev alacak sporcuların KKSF Lisans ı olması gereklidir.  
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KKSF 2018 TÜRKİYE İŞ BANKASI ÇOCUK LİGİ BAŞVURU FORMU



BÖLGE: GİRNE



BAŞVURU YAPAN OKUL, DERNEK VEYA KULÜP: 23 NİSAN İLKOKULU



TAKIM İSMİ:  23 NİSAN İLK. B



TAKIM YÖNETİCİSİ:  ÇİĞDEM YÜKSEK



TAKIM KAPTANI:  ÇİĞDEM YÜKSEK



		MASA NO :

		ADI - SOYADI

		LİSANS NO

		UKD

		DOĞUM YILI



		1

		DOĞU KARAHANLI

		3035

		0

		2007



		2

		CELAL ARDA YEŞİL

		3034

		0

		2007



		3

		MUHAMMET ÇELİKKIRAN

		3033

		0

		2007



		4

		ÇAĞAN İSMET İLERİ

		3032

		0

		2007



		5 

		RAİF DENKTAŞ

		3031

		0

		2007



		6 

		

		

		

		



		7 

		

		

		

		



		8 

		

		

		

		







Takımlar; 

1. 4 sporcudan oluşurlar ve en az 4, en fazla 8 kişilik sporcu listesi ile başvuru yapılabilir. 

2. Takımlarda kız-erkek sporcu sınırlaması ve ayrımı yoktur.  

3. Sporcular 2007 ve sonraki yıllarda doğmuş olmalıdırlar. 

4. Verilen listelerde UKD sırasına göre sıralama yapılır. UKD’si yoksa sıralama istenildiği gibi yapılabilir. Ancak yarışmalarda verilen ilk listedeki sıralama geçerli olacaktır.

5. Her okul, Dernek, Kulüp en fazla dört (4) takımla yarışmalara katılabilirler.

6. Takımlarda görev alacak sporcuların KKSF Lisansı olması gereklidir.
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1  Yalın Çiyiltepe  3009  0  2007  

2  Medine Aşan  3012  0  2007  

3  Uytun Karaman  3011  0  2007  

4  Yusuf Kara  3018  0  2007  

5        

6        

7        

8        

  Takımlar;    1.   4 sporcudan oluşurlar ve en az 4, en fazla 8 kişilik sporcu listesi ile  başvuru yapılabilir.    2.   Takımlarda kız - erkek sporcu sınırlaması ve ayrımı yoktur.     3.   Sporcular 2007 ve sonraki yıllarda doğmuş olmalıdırlar.    4.   Verilen listelerde UKD sırasına göre sıralama   yapılır. UKD’si yoksa  sıralama istenildiği gibi yapılabilir. Ancak yarışmalarda verilen ilk listedeki  sıralama geçerli olacaktır.   5.   Her okul, Dernek, Kulüp en fazla dört (4) takımla yarışmalara katılabilirler.   6.   Takımlarda görev alacak sporcuların KKSF Lisans ı olması gereklidir.                
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BÖLGE: Girne
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TAKIM YÖNETİCİSİ:  Dalman Zaifoğlu , Ayhan Önel, Suat Nailer



TAKIM KAPTANI:  Yalın Çiyiltepe
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Takımlar; 

1. 4 sporcudan oluşurlar ve en az 4, en fazla 8 kişilik sporcu listesi ile başvuru yapılabilir. 

2. Takımlarda kız-erkek sporcu sınırlaması ve ayrımı yoktur.  

3. Sporcular 2007 ve sonraki yıllarda doğmuş olmalıdırlar. 

4. Verilen listelerde UKD sırasına göre sıralama yapılır. UKD’si yoksa sıralama istenildiği gibi yapılabilir. Ancak yarışmalarda verilen ilk listedeki sıralama geçerli olacaktır.

5. Her okul, Dernek, Kulüp en fazla dört (4) takımla yarışmalara katılabilirler.

6. Takımlarda görev alacak sporcuların KKSF Lisansı olması gereklidir.


































